
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS KLOVAINIŲ 

SENIŪNIJOS SOCIALINĖS PARAMOS KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2017 m. sausio 6 d. Nr. AV-22 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems 

gyventojams įstatymo 23 straipsnio 2 dalies 14 punktu, 

1. Sudarau Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Klovainių seniūnijos socialinės 

paramos komisiją (toliau – komisija): 

Dainius Poškus – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Klovainių seniūnijos 

seniūnas, komisijos pirmininkas; 

Danutė Ivanauskienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Klovainių seniūnijos 

vyriausioji specialistė, komisijos sekretorė; 

Zofija Benaitienė – Laipuškių kaimo seniūnaitijos seniūnaitė, komisijos narė; 

Arvydas Šunauskas – Balsių kaimo seniūnaitijos seniūnaitis, komisijos narys; 

Albinas Navickas –  Klovainių miestelio seniūnaitijos seniūnaitis, komisijos narys; 

Vidutė Liškovska – Petrašiūnų kaimo seniūnaitijos seniūnaitė, komisijos narė; 

Almontas Antanas Maskoliūnas – Pamūšio kaimo seniūnaitijos seniūnaitis, komisijos narys; 

Rimantas Lapšis – Gačionių kaimo bendruomenės narys, komisijos narys; 

Dalia Junevičienė – Titonių kaimo seniūnaitijos seniūnaitė, komisijos narė; 

Ramutė Šiurnienė – viešosios įstaigos Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centro 

medicinos darbuotoja, komisijos narė. 

2. Pripažįstu netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2015 m. gegužės 13 d. įsakymą Nr. AV-365 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

Klovainių seniūnijos socialinės paramos komisijos sudarymo“. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktoriaus 

pavaduotojas, pavaduojantis 

administracijos direktorių 

 Marius Senulis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


